[bookmark: _Hlk71032608]Начальнику ОМС Полоцкого государственного университета имени Евфросинии Полоцкой
Журавской О.В.
студента (ки) группы _______________
__________________________________
(наименование факультета)
__________________________________
(ФИО, полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в программе академической мобильности

Прошу рассмотреть меня в качестве кандидата для участия в программе академической мобильности и направить в Чжэцзянский университет Шужэнь (КНР) в рамках действующего Соглашения о сотрудничестве от 08.04.2022г.
	[bookmark: _Hlk71035216][bookmark: _Hlk71030872][bookmark: _Hlk71031070]Фамилия, имя, отчество (полностью)

	Факультет

	Курс обучения

	Специальность

	Специализация

	Контактный телефон

	E-mail

	Выбранная программа обучения

	Опыт участия в программах обмена (название программы, период участия)

	Иностранный язык с указанием уровня владения

К заявлению прилагаю следующие документы:
	1
	Выписка из зачетно-экзаменационной ведомости

	2
	Мотивационное письмо

	3
	Резюме

	4
	*Рекомендательное письмо

[bookmark: _Hlk71032345]
________________	_____________________
Подпись обучающегося	Расшифровка подписи, дата
[bookmark: _Hlk71032799]
Данный обучающийся не имеет/имеет (нужное выбрать) академических и финансовых задолженностей и дисциплинарных взысканий.
Факультет рекомендует/не рекомендует (нужное выбрать) данного обучающегося для
участия в конкурсе.
	[bookmark: _Hlk122950319]Средний балл за весь период обучения (для обучающихся 1 и 2 ступени высшего образования)

____________	_____________________
Подпись декана/зам. декана	Расшифровка подписи, дата
____________	_____________________
Подпись проректора	Расшифровка подписи, дата

*рекомендательное письмо оформляется преподавателем/зав. кафедрой/деканом факультета, на котором обучается студент